
 
 
Pressmeddelande 190910 

Svala konjunkturförväntningar 

 
Företagen i Södermanland signalerar att konjunkturtoppen är passerad men att det närmaste 
halvåret ser stabilt ut, vilket framkommer i Svenskt Näringslivs Företagarpanel för tredje 
kvartalet. 
 

- Vi har fått signalerna om en viss inbromsning under en tid. Ingen stor dramatik men 

inte heller samma tryck som tidigare, säger Björn Lindgren, regionchef på Svenskt 

Näringsliv 

 
Företagarpanelen mäter tre områden: företagens produktion/försäljning, investeringar samt 
antalet anställa. Företagen får ange om det kommer att gå bättre, oförändrat eller sämre 
under det kommande halvåret.  
 
Sedan 1,5 - 2 år har skillnaden mellan andelen företag som tror att det kommer gå bättre och 
de som tror att det ska gå sämre successivt minskat. Avseende produktion/försäljning ligger 
förväntningar relativt långt under genomsnittet för de senaste tio åren. 
 
Det är fortfarande fler företag som tror att det ska gå bättre än vad som tror att det ska gå 
sämre. Så brukar det vara även i konjunkturnedgångar och stämmer väl med de mer 
generella bedömningar som görs av ekonomer.  
 

- Vi bör vara försiktiga med allt som kan försämra utvecklingen så att inte nedgången 

förstärks, menar Björn Lindgren. 

 
För ytterligare information kontakta Björn Lindgren, regionchef, tfn 070-345 62 42 eller mejl 
bjorn.lindgren@svensktnaringsliv.se. 
 
 
 
Fakta om Företagarpanelen 



 

Företagarpanelen undersöker hur Svenskt Näringslivs medlemsföretag ser på konjunkturutvecklingen 
vid 4 tillfällen per år. Det är en internetundersökning som genomförs bland företag som uppgett att de 
vill ingå i Företagarpanelen. I denna omgång ingick 103 företag i Södermanland och undersöknings-
perioden var 22 augusti till 6 september. 

 
 
Svenskt Näringsliv samlar 49 medlemsorganisationer och närmare 60 000 företag med 1,6 miljoner anställda. Följ 
vår verksamhet på vår hemsida www.svensktnaringsliv.se och genom våra olika nyhetsbrev. Prenumerera på 
http://www.svensktnaringsliv.se/nyhetsbrev/. Vår pressjour når Du på telefon 08-553 43 001 
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